Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: fop03.cdr
Rev: 0.2 Date: 12/12/19
FOTOCELLULE A FORCELLA

FOP03
FOP03
COME ORDINARE HOW TO ORDER
03FOP PN SC V8
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: fop03.cdr
Rev: 0.2 Date: 12/12/19
SC = BUIO/LUCE Programmabile a 4 fili
Programmable DARK/LIGHT 4 wire
ð
ð
ð
ð
ð
FOTOCELLULA A FORCELLA MULTIFUNZIONE
CON DUE PULSANTI DI TARATURA
PROFONDITA' 42 mm
APERTURA SLOT 3 mm
USCITA CAVO  O CONNETTORE M8 A 4 POLI
CONTENITORE IN PLASTICA NERA
ð
ð
ð
ð
ð
PHOTOELECTRIC MULTIFUNCTION
FORK TYPE SENSORS WITH TWO TEACH-IN
BUTTON
SLOT DEPTH 42 mm
GAP WIDTH 3 mm
CABLE OUTPUT OR M8-4 WIRE PLUG-IN CONNECTOR
BLACK PLASTIC HOUSING
CALIBRATION
PN  = PNP / NPN
FOP = Profondità 42 mm
con custodia plastica
dSlot epth 42 mm
with plastic housing
APERTURA INCAVO
GAP WIDTH
ELETTRONICA
ELECTRONICS
SERIE
SERIES
USCITA
OUTPUT
[ - ] =
=
Uscita cavo PVC 2 m
Connettore M8 4 poli
2 m PVC cable output
M8-4 wire connector
V8
CONNESSIONE
LINK
La FOP03 è una fotocellula a forcella in
miniatura per il rilevamento di etichette su nastro.
Il rilevamento ad alta frequenza 10 kHz la rende
idonea per le più esigenti applicazioni del settore.
The fork sensor FOP03 is a photoelectric miniature
sensor for labels detection with tapes composit.
The detection 10 kHz high frequency make it in the
demanding applications of the working area.
DESCRIZIONE DESCRIPTION
03   = 3 mm
FOP03
File Name: fop03.cdr